

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Urbanizzazione primaria piano particolareggiato Colle Marco

COMMITTENTE: Michelin Rita e Facco Dina - Costruzioni Dalla Verde S.p.A.

Data, 02/09/2015

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O									
	<u>LAVORI A MISURA</u> <nessuna> (SpCap 0) OPERE STRADALI (Cap 1)									
1 / 1 A.16 E.02.01	SCOTICO TERRENO Scavo di pulizia generale eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza fino alla profondità di m 0.20, compreso l'estirpazione d'erbe, arbusti e radici ... iti di deposito, oppure il trasporto fino al sito di carico sui mezzi di trasporto entro gli stessi limiti di distanza su area sede stradale, marciapiedi e parcheggi *1369,50 su percorso pedonale *120,53						1'369,50 120,53			
	SOMMANO...	m2					1'490,03	1,52	2'264,85	
2 / 2 A.034 E.06.06.a	CONFERIMENTO A DISCARICA MATERIALE DI RISULTA Trasporto e conferimento in discarica inerti autorizzata dalla Giunta Provinciale, a qualsiasi distanza, del materiale di risulta eccedente dagli scavi sia a sezione aperta che obb ... il materiale conferito in discarica sarà computato per un volume pari a quello che occupava in sito prima dello scavo. totale sbancamento *5671,70 a dedurre rilevati *-2073,07 a dedurre materiale per riempimento lotti a valle *-1800,00 a dedurre terreno vegetale per area verde *-492,40*0,400 per adeguamento lotti *-800,00						5'671,70 -2'073,07 -1'800,00 -196,96 -800,00			
	Sommano positivi...	m3					5'671,70			
	Sommano negativi...	m3					-4'870,03			
	SOMMANO...	m3					801,67	14,56	11'672,32	
3 / 3 A.006 F.04.02.a	SISTEMAZIONE IN RILEVATO Sistemazione in rilevato od in riempimento di materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito; compreso il compattamento a strati non superiori a 50 cm fin ... ompresa ogni lavorazione ed onere previsti nelle Norme Tecniche per dare il rilevato compiuto a perfetta regola d'arte da sez 3a a sez 4 *0,50*[0,607+2,957]*14,260 da sez 4 a sez 5a *0,50*[2,957+4,941]*12,320 da sez 5b a sez 6 *0,50*[12,739+17,362]*18,530 su percorso pedonale *3,61*2,400 su percorso pedonale *2,22*2,400 per adeguamenti *80,00 riporto su lotti a valle da sez 1 a sez 2 *0,50*[0,00+11,283]*26,150 da sez 2 a sez 3 *0,50*[11,283+14,947]*23,580 da sez 3 a sez 4 *0,50*[14,947+17,921]*14,260 da sez 4 a sez 5 *0,50*[17,921+32,685]*12,320 da sez 5 a sez 6 *0,50*[32,685+34,588]*18,530						0,50 3,56 14,260 25,38 0,50 7,90 12,320 48,66 0,50 30,10 18,530 278,88 3,61 2,400 8,66 2,22 2,400 5,33 80,00 0,50 11,28 26,150 147,49 0,50 26,23 23,580 309,25 0,50 32,87 14,260 234,36 0,50 50,61 12,320 311,76 0,50 67,27 18,530 623,26			
	SOMMANO...	m3					2'073,03	2,57	5'327,69	
4 / 4 A.003 F.03.02.a	SCAVO DI SBANCAMENTO Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte o bagnate, anche in presenza d'a ... fugatori o cunette o altre opere simili; - la eventuale segnalazione diurna e notturna degli scavi; ed ogni altro onere. da sez 1 a sez 2 *0,50*[13,817+16,571]*26,150 da sez 2 a sez 3a *0,50*[16,571+12,547]*23,580 da sez 3b a sez 4 *0,50*[13,035+10,981]*14,260 da sez 4 a sez 5a *0,50*[10,981+9,228]*12,320 da sez 5b a sez 6 *0,50*[9,228+2,936]*18,530						0,50 30,39 26,150 397,35 0,50 29,12 23,580 343,32 0,50 24,02 14,260 171,26 0,50 20,21 12,320 124,49 0,50 12,16 18,530 112,66			
	A R I P O R T A R E						1'149,08		19'264,86	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						1'149,08		19'264,86
	scavo sbancamento su lotti - da sez 1 a sez 2 *0,50*[40,084+39,301]*26,150		0,50	79,39	26,150		1'038,02		
	scavo sbancamento su lotti - da sez 2 a sez 3a *0,50*[39,301+50,914]*23,580		0,50	90,22	23,580		1'063,69		
	scavo sbancamento su lotti - da sez 3b a sez 4 *0,50*[50,914+57,775]*14,260		0,50	108,69	14,260		774,96		
	scavo sbancamento su lotti - da sez 4 a sez 5a *0,50*[57,775+56,823]*12,320		0,50	114,60	12,320		705,94		
	scavo sbancamento su lotti - da sez 5b a sez 6 *0,50*[56,823+33,399]*18,530		0,50	90,22	18,530		835,89		
	su percorso pedonale *0,66*[1,80+0,30+0,3]		0,66		2,400		1,58		
	su percorso pedonale *1,06*[1,80+0,30+0,3]		1,06		2,400		2,54		
	per raccordi ed adeguamenti *100,00						100,00		
	SOMMANO...	m3					5'671,70	5,57	31'591,37
5 / 5 A.040 F.04.08.b	GEOTESSILE TNT Strato anticontaminante in polipropilene o poliestere in telo "geotessile" avente le caratteristiche indicate nell'apposito articolo delle Norme Tecniche, del peso. STRATO ANTICONTAMINANTE non inferiore 400 g/m2 su area stradale parcheggi e marciapiedi *1350,85 su percorso pedonale *101,51						1'350,85 101,51		
	SOMMANO...	m2					1'452,36	3,05	4'429,70
6 / 6 A.009 F.04.11.b	FONDAZIONE STRADALE Fondazione stradale eseguita con materiale legante misto di cava, di adatta granulometria, giudicato idoneo dalla D. L., per uno spessore compresso come indicato nelle sezioni tipo ... ente rullo vibrante fino al raggiungimento della densità prevista nelle Norme Tecniche. Proveniente da cave di prestito. su area sede stradale parcheggi e marciapiedi *1350,85*0,400 su percorso pedonale *101,51*0,300		1350,85 101,51			0,400 0,300	540,34 30,45		
	SOMMANO...	m3					570,79	24,23	13'830,24
7 / 7 A.008 F.04.10.a	COMPATTAZIONE PIANO DI POSA MASSICCIA Compattazione del piano di posa della fondazione stradale (sottofondo) nei tratti in trincea per la profondità e con le modalità prescritte dalle Norme Tecniche, fino a raggiunge ... alore del modulo di deformazione ME non minore di 50N/m², compresi gli eventuali inumidimenti od essiccamenti necessari da sez 4 a sez 5a *0,50*12,32*[5,91+6,74] da sez 5b a sez 6 *0,50*18,53*[12,24+14,10] su percorso pedonale *18,74*2,400 su percorso pedonale *11,82*2,400		0,50 0,50	12,32 18,53	12,650 26,340		77,92 244,04		
				18,74	2,400		44,98		
				11,82	2,400		28,37		
	SOMMANO...	m2					395,31	0,79	312,29
8 / 8 A.012 F.05.05.b	CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER OPERE DI FONDAZIONE Conglomerato cementizio per opere di fondazione, anche in presenza di armature metalliche non collaboranti ai fini statici, confezionato in conformità alle vigenti Norme di Legge c ... ER OPERE DI FONDAZIONE classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XC1, C 25/30, rapporto max e/c 0,6 su confine lotti da sez 1 a sez 2 *[8,93+10,28+28,12]*0,600*0,400 da sez 2 a sez 3 *[23,58+23,58]*0,600*0,400 da sez 3 a sez 4 *[14,26+14,26]*0,600*0,400 da sez 4 a sez 5 *[12,32+12,32]*0,600*0,400 da sez 5 a sez 6 *[18,53+18,53+5,00]*0,600*0,400 da sez 6 a fine lotto *7,00*0,600*0,400			47,33 47,16 28,52 24,64 42,06 7,00	0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600	0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400	11,36 11,32 6,84 5,91 10,09 1,68		
	A R I P O R T A R E						47,20		69'428,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						47,20		69'428,46
9 / 9 A.013 F.05.06.b	<p>su percorso pedonale *[34,34+28,34]*0,600*0,400</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p> <p>CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER OPERE DI ELEVAZIONE Conglomerato cementizio per opere di elevazione, anche in presenza di armature metalliche non collaboranti ai fini statici, confezionato in conformità alle vigenti Norme di Legge ... ER OPERE DI ELEVAZIONE classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XC1, C 25/30, rapporto max e/c 0,6</p> <p>su confini lotti da sez 1 a sez 2 *[8,93+10,28+28,12]*0,200*0,500</p> <p>da sez 2 a sez 3 *47,16*0,200*0,500</p> <p>da sez 3 a sez 4 *28,52*0,200*0,500</p> <p>da sez 4 a sez 5 *24,64*0,200*0,500</p> <p>da sez 5 a sez 6 *42,06*0,200*0,500</p> <p>da sez 6 a fine lotto *7,00*0,200*0,500</p> <p>su percorso pedonale *62,68*0,200*0,800</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>	m3		62,68	0,600	0,400	15,04	142,99	8'899,70
							62,24		
10 / 10 A.010 F.04.12	<p>FINITURA SUPERFICIALE CON STABILIZZATO</p> <p>Finitura superficiale alla fondazione stradale in misto granulare stabilizzato giudicato idoneo dalla D.L., per uno spessore minimo compresso di cm 5, comprese le prove di laboratorio compiute secondo le modalità prescritte nelle Norme Tecniche, pronto per la stesa della successiva sovrastruttura su sede stradale parcheggi e marciapiedi *1350,85</p> <p>su percorso pedonale *101,35</p> <p>per raccordi circolari e curve *50,00</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>	m2					1'350,85	2,05	3'079,51
							101,35		
							50,00		
							1'502,20		
11 / 11 A.011 F.04.16	<p>TERRE ARMATE RINFORZATE</p> <p>Muri in terreno rinforzato eseguiti mediante l'inserimento di geotessile con spaziatura conforme alle specifiche di progetto e comunque tali da garantire la stabilità interna in ragione ... me. Sono esclusi gli scavi occorrenti e la formazione del rilevato da pagarsi con i relativi articoli di elenco prezzi.</p> <p>su confine lotti limite intervento</p> <p>da sez 1 a sez 2 *0,50*10,66*[3,71+3,52]</p> <p>da sez 2 a sez 3 *0,50*23,58*[3,52+5,02]</p> <p>da sez 3 a sez 4 *0,50*14,26*[5,02+5,58]</p> <p>da sez 4 a sez 5 *0,50*12,32*[5,58+5,5]</p> <p>da sez 5 a sez 6 *0,50*18,53*[5,50+4,29]</p> <p>da sez 6 a fine lotto *0,50*7,00*4,200</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>	m2	0,50	10,66		7,230	38,54	143,06	55'573,09
			0,50	23,58		8,540	100,69		
			0,50	14,26		10,600	75,58		
			0,50	12,32		11,080	68,25		
			0,50	18,53		9,790	90,70		
			0,50	7,00		4,200	14,70		
							388,46		
12 / 12 A.014 F.05.26.b	<p>ACCIAIO IN BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA CONTROLLATO tipo FeB44k</p> <p>Acciaio in barre ad adherenza migliorata di qualsiasi diametro controllato in stabilimento, per lavori in cemento armato, dato in opera a qualsiasi altezza o profondità compreso l'opera ... saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc.: ACCIAIO IN BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA CONTROLLATO tipo FeB44k</p> <p>su opere di fondazione *62,24*55,000</p> <p>su opere in elevazione *29,70*65,000</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>	kg	62,24			55,000	3'423,20	0,81	4'336,50
			29,70			65,000	1'930,50		
							5'353,70		
13 / 13	CORDONATE IN CLS								
	A R I P O R T A R E								146'987,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO									146'987,58
A.019 F.11.01.c	Fornitura e posa in opera di cordatura per fascia spartitraffico, aiuole e simili, rettilinee od in curva, in calcestruzzo avente $R_{ck} \geq 30$ N/mm ² , in elementi della lunghezza di cm ... 5 con h = 25 cm. Si intendono compresi la fornitura e la posa di tutti i pezzi speciali, lastre carraie, voltatesta ecc. da sez 1 a sez 6 lato sx *25,53 da sez 1 a sez 6 lato sx *23,58 da sez 1 a sez 6 lato sx *14,26 da sez 1 a sez 6 lato sx *12,32 da sez 1 a sez 6 lato sx *18,53 da sez 1 a sez 6 lato dx *27,50 da sez 1 a sez 6 lato dx *23,58 da sez 1 a sez 6 lato dx *14,26 da sez 1 a sez 6 lato dx *12,32 da sez 1 a sez 6 lato dx *[18,53+5,00+5,00] su percorso pedonale *25,90 per raccordi circolari e curve *15,00 per delimitazione parcheggi in betonelle *[5,00+13,20+22,50+5,00]								
	SOMMANO...	m					287,01	26,02	7'468,00
14 / 14 A.023 F.13.14.c	FORNITURA E STESA MANTO USURA CM 3 TIPO "D" Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso per la formazione dello strato d'usura, tappeto (tipo D), avente granulometria di mm 0-12 confezionato a caldo e compos ... o a regola d'arte. Esclusa la sola eventuale pulizia e successiva spruzzatura del piano d'appoggio. Con aggregati calcarei su sede stradale interna compreso cul de sac *659,30 per ripresa su via IV Novembre e via Colle Marco *107,10						659,30 107,10		
	SOMMANO...	m2					766,40	4,79	3'671,06
15 / 15 A.024 F.13.16.c	MANTO USURA MARCIAPIEDI CM 3 Pavimentazione di marciapiedi eseguita sia a mano che con piccole finitrici comprendente la fornitura, stesa e costipamento di conglomerati bituminosi dello spessore compresso e de ... letica ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. Eseguito con conglomerato tipo "D" spessore cm 3 su marciapiedi lottizzazione lato sx *89,10*1,350 su marciapiede lottizzazione lato dx *101,10*1,350						120,29 136,49		
	SOMMANO...	m2					256,78	5,39	1'384,04
16 / 16 A.022 F.13.10.b	FORNITURA E STESA BYNDER CM 7 TIPO "B" Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso per la formazione dello strato di collegamento, binder aperto (tipo B), avente granulometria di mm 0-25 confezionato a ... nerti, previa presentazione di uno studio atto a definire la composizione della miscela e le modalità di confezionamento su sede stradale lottizzazione compreso parcheggi *766,40						766,40		
	SOMMANO...	m2					766,40	8,11	6'215,50
17 / 17 A.025 F.13.17	MASSETTO MARCIAPIEDI SP.CM12 Formazione di massetto dello spessore minimo di cm 12 eseguito in cls con $R_{ck} \geq 25$ N/mm ² , anche in presenza di rete metallica come da particolari o secondo le indicazioni della D. ... oro finito a perfetta regola d' arte esclusa la sola rete metallica che sarà remunerata con il relativo prezzo d' elenco su marciapiedi interni a lottizzazione *[89,10+101,10]*1,350						256,77		
	SOMMANO...	m2					256,77	10,75	2'760,28
A RIPORTARE									168'486,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								168'486,46
18 / 18 A.015 F.05.27.a	F.e P. RETE ELETTROSALDATA Fornitura e posa in opera di rete d'acciaio a maglie elettrosaldate, dei tipi e delle dimensioni ordinati dalla Direzione dei Lavori, ogni onere compreso, come alla voce " ACCIAIO IN BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA ". Diametro come da disegni esecutivi su area massetto *256,77*2,980		256,77				2,980	765,17	
	SOMMANO...	kg					765,17	0,70	535,62
19 / 19 A.005 F.03.09	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA PER FONDAZIONI Scavo di fondazione a sezione obbligata eseguito a macchina, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materiale di qualsiasi natura e consistenza, anche in presenza d'acqua con ... voce "Scavo di sbancamento", eseguito fino alla profondità indicata nei tipi, sotto il piano di campagna e/o sbancamento per realizzazione fondazioni future recinzioni *47,33*0,800*0,500 per realizzazione fondazioni future recinzioni *47,16*0,800*0,500 per realizzazione fondazioni future recinzioni *28,52*0,800*0,500 per realizzazione fondazioni future recinzioni *24,64*0,800*0,500 per realizzazione fondazioni future recinzioni *42,06*0,800*0,500 per realizzazione fondazioni future recinzioni *7,00*0,800*0,500 per realizzazione fondazioni future recinzioni *62,68*0,800*0,500			47,33	0,800	0,500	18,93		
				47,16	0,800	0,500	18,86		
				28,52	0,800	0,500	11,41		
				24,64	0,800	0,500	9,86		
				42,06	0,800	0,500	16,82		
				7,00	0,800	0,500	2,80		
				62,68	0,800	0,500	25,07		
	SOMMANO...	m3					103,75	8,21	851,79
20 / 20 A.038 E.14.16	PAVIMENTAZIONE IN BETONELLE Fornitura e posa in opera di pavimento autobloccante del tipo drenante del colore e nell'aspetto a scelta della D.L., eseguito in mattonelle prefabbricate di conglomerato cementizi ... eteriorate in corso d'opera, il taglio, lo sfrido e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. su parcheggi *28,30*5,000 15,70*5,000 su percorso pedonale *[29,70+22,85]*2,500 su area frontr parcheggio Colle Marco *17,70*5,950			28,30	5,000		141,50		
				15,70	5,000		78,50		
				52,55	2,500		131,38		
				17,70	5,950		105,32		
	SOMMANO...	m2					456,70	28,25	12'901,78
21 / 21 A.002 F.02.09.a	FRESATURA PAVIMENTAZIONE STRADALE Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo a media consistenza eseguiti su unica passata, anche su impalcati di opere d'arte, compreso l'onere di allo ... la perfetta pulizia effettuata anche con spazzatrici meccaniche e successiva soffiatura con compressore. Spessore cm 3 per ripresa manti bitumati su sede stradale esistente *50,00						50,00		
	SOMMANO...	m2					50,00	2,37	118,50
22 / 22 A.026 F.13.29.b	PAVIMENTAZIONE PER DOSSI IN STREET-PRINTER Pavimentazione in asfalto trattato con il metodo StreetPrint o similare consistente nella fornitura e posa di grigliatura metallica per l'imprimatura sulla superficie asfaltica di ... I presente prezzo la fornitura e posa in opera del tappeto di usura che sarà remunerato con il relativo prezzo di elenco su dosso dissuasore in entrata *8,00*6,000			8,00	6,000		48,00		
	A R I P O R T A R E						48,00		182'894,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								185'333,27
	FOGNATURE (Cap 2)								
24 / 32 A.042 H.02.09.b	TUBAZIONI CLS VIBROCOMPRESSO B.P. GIUNTO BICCHIERE D.400 mm Fornitura e posa di tubazioni in calcestruzzo vibrocompresso ad alta resistenza, con incastro a bicchiere, rispondenti alle norme DIN 4032, a sezione circolare con base di appoggio ... del trasporto a discarica del materiale di risulta eccedente e della relativa indennità di discarica. Diametro mm 400 su parti terminali *[15,00+9,20+12,05]			36,25			36,25		
	SOMMANO...	m					36,25	66,06	2'394,68
25 / 33 A.041 H.01.07.a	SCAVO SEZIONE RISTRETTA FOGNATURA Scavo a sezione ristretta, in terreno ordinario di qualsiasi natura e consistenza, anche in presenza d'acqua con tirante inferiore a cm 20, eseguibile con mezzi meccanici, esclusa ... enti meteorologici di qualsiasi tipo, il tutto eseguito a regola d'arte e secondo le indicazioni della Direzione Lavori. rete fognatura nera su lottizzazione *31,80*1,100*1,500 su lottizzazione *19,16*1,100*1,550 su lottizzazione *16,65*1,100*1,650 su percorso pedonale *16,05*1,100*1,850 su percorso pedonale *41,35*1,100*1,600 rete fognatura bianca su lottizzazione *15,00*1,200*1,500 su lottizzazione *9,20*1,200*1,500 su lottizzazione *12,05*1,200*1,500 su lottizzazione *[12,50+4,20+8,00]*1,200*1,550 su lottizzazione *[11,05+12,7+11,55+9,75+18,5+12,8+2,6]*1,200*1,650 per maggior lunghezza allacciamenti *20,00*1,100*1,600 per collegamento bacino invaso *22,00*1,100*1,600			31,80	1,100	1,500	52,47		
				19,16	1,100	1,550	32,67		
				16,65	1,100	1,650	30,22		
				16,05	1,100	1,850	32,66		
				41,35	1,100	1,600	72,78		
				15,00	1,200	1,500	27,00		
				9,20	1,200	1,500	16,56		
				12,05	1,200	1,500	21,69		
				24,70	1,200	1,550	45,94		
				78,95	1,200	1,650	156,32		
				20,00	1,100	1,600	35,20		
				22,00	1,100	1,600	38,72		
	SOMMANO...	m3					562,23	14,22	7'994,91
26 / 34 A.043 H.02.09.c	TUBAZIONI CLS VIBROCOMPRESSO B.P. GIUNTO BICCHIERE D. 500 mm Fornitura e posa di tubazioni in calcestruzzo vibrocompresso ad alta resistenza, con incastro a bicchiere, rispondenti alle norme DIN 4032, a sezione circolare con base di appoggio ... del trasporto a discarica del materiale di risulta eccedente e della relativa indennità di discarica. Diametro mm 500 rete acque bianche *[12,50+4,20+8,00+11,05+12,70+11,55+9,75+18,50+12,80+2,60]			103,65			103,65		
	SOMMANO...	m					103,65	79,71	8'261,94
27 / 35 A.096 H.03.15	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO CADITOIA 50X50X50 Fornitura e posa in opera di pozzetto-caditoia 50x50x50 cm come da disegno di particolare, per piazzali e strade, profondità variabile, posto in opera su letto di cemento. Escluso ... nterro, ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte e secondo le indicazioni della Direzione Lavori. su lottizzazione *9,00 presso area verde *2,00						9,00		
							2,00		
	SOMMANO...	cadauno					11,00	87,87	966,57
28 / 36 A.053 H.03.24.f	FORNITURA E POSA IN OPERA DI FONDO PER POZZETTO diam. int. cm. 100 entrata e uscita in linea fino a DN 300 mm Fornitura e posa in opera di fondo per la realizzazione di								
	A R I P O R T A R E								204'951,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								204'951,37
	pozzetto prefabbricato in calcestruzzo vibrocompresso a norma DIN 4034, con elemento di finitura ad incastro o ad incast ... altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni date dalla Direzione Lavori. pozzetti tipo Komplet fognatura nera *[4+3]		7,00				7,00		
	SOMMANO...	cadauno					7,00	464,28	3'249,96
29 / 37 A.056 H.03.31.d	FORNITURA E POSA DI ELEMENTO MONOLITICO TRONCOCONICO diametro 100 cm altezza cm 60 Fornitura e posa di elemento monolitico troncoconico di diametro 100/120 riduzione 62,5 per la realizzazione di pozzetto prefabbricato in calcestruzzo vibrocompresso a norma DIN 40 ... altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni date dalla Direzione Lavori. su terminale pozzetto Komplet fognatura nera *7,00						7,00		
	SOMMANO...	cadauno					7,00	184,47	1'291,29
30 / 38 A.055 H.03.26.a	FORNITURA E POSA IN OPERA DI ELEMENTI AD ANELLO diametro interno netto cm. 100 Fornitura e posa in opera di elementi ad anello per la costruzione della canna di pozzetto prefabbricato, realizzata mediante la sovrapposizione di anelli prefabbricati, compresa l ... a d'arte, secondo le indicazioni impartite dalla Direzione dei Lavori, resta esclusa la fornitura e posa del chiusino. rialzi pozzetti Komplet fognatura nera *7,00*1,250		7,00			1,250	8,75		
	SOMMANO...	m					8,75	206,39	1'805,91
31 / 39 A.052 H.03.19	FORNITURA E POSA DI CHIUSINI E CADITOIE IN GHISA Fornitura e posa di chiusini e caditoie in ghisa di seconda fusione completi di telaio, della classe D400 secondo normativa UNI EN 124, compreso l'onere della messa in quota per il ... oro finito a regola d'arte, forniti in qualsiasi forma, tipo e dimensione secondo le richieste della Direzione Lavori. su pozzetti ispezione fognatura nera *7,00*110,000 su pozzetti ispezione fognatura bianca *15,00*110,000 su allacci fognatura nera (fognolo) *8,00*45,000 su caditoie stradali *11,00*45,000		7,00			110,000	770,00		
			15,00			110,000	1'650,00		
			8,00			45,000	360,00		
			11,00			45,000	495,00		
	SOMMANO...	kg					3'275,00	2,50	8'187,50
32 / 40 A.057 H.03.18.d	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTI PREFABBRICATI pozzetto 100x100x100 cm Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in cemento parzialmente armato, delle dimensioni interne di cm 100x100 e di profondità fino a m 1,20, idonei a sopportare carichi ... ore di cm 30 per fondo e pareti e di cm 15 per la soletta; Escluso l'onere della fornitura e posa del chiusino in ghisa. su rete acque bianche *15,00 su bacino invaso *1,00						15,00		
							1,00		
	SOMMANO...	cadauno					16,00	438,81	7'020,96
33 / 87 A.200 H.111.00.F	ALLACCIAMENTI AI LOTTI ACQUE BIANCHE Realizzazione di allacciamenti ai lotti rete acque bianche, compreso scavo a sezione ristretta, preparazione piano di posa secondo prescritte livellette, fornitura e posa di tubazi ... o in C.A. all'interno del lotto ed ogni altro onere per dare l'opera finita a regoa d'arte. Fino a ml 10,00 di lunghezza 8,00						8,00		
	A R I P O R T A R E						8,00		226'506,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						8,00		226'506,99
34 / 91 A.202 H.112.00	REALIZZAZIONE BACINO INVASO Realizzazione di bacino di invaso su area verde comprendente i seguenti oneri: - scavo a sezione ampia dimensioni m. 13.50x8.00 profondità m. 3.00 - fornitura e getto di calcestr ... a linea di deflusso, i chiusini o caditoie in ghisa sferoidale classe D400 su fori di ispezione ed ogni altro onere. presso area verde *1,00	cadauno					8,00	350,00	2'800,00
	SOMMANO...	cadauno					1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	16'500,00	16'500,00
35 / 92 N.03.12.02	ELETTROPOMPA SOLLEVAMENTO ACQUE PIOVANE Elettropompa sommergibile monoblocco per sollevamento e drenaggio di acque non cloacali, piovane e leggermente sporche, non sabbiose, prive di impurita' grossolane, chimicamente e Portata massima allo scarico pari a 5/l/sec/ha, pari nel caso oggetto di studio a 5/l/sec/ha x 0,6653 ha= 3,3 l/sec su bacino di invaso *1,00						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	688,00	688,00
36 / 93 N.00.00.BI	ALLACCIAMENTO ELETTRICO A QUADRO POMPA Realizzazione di allacciamento elettrico da linea enel a quadro comando pompa sollevamento, compreso scavo, fornitura e posa tubazione corrugata d.p. KN450 diametro esterno mm 90 c ... ra in cls dim. 50x50x50 completo di sigillo in ghisa classe C250, cavi di alimentazione, raccorderia ed ogni altro onere su bacino invaso *1,00						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	330,00	330,00
37 / 94 A.201 H.111.00.F1	ALLACCIAMENTI AI LOTTI FOGNATURA NERA Realizzazione di allacciamenti ai lotti rete acque nere, compreso scavo a sezione ristretta, preparazione piano di posa secondo prescritte livellette, fornitura e posa di tubazione ... in ghisa. a confine del lotto ed ogni altro onere per dare l'opera finita a regoa d'arte. Fino a ml 10,00 di lunghezza 8,00						8,00		
	SOMMANO...	cadauno					8,00	400,00	3'200,00
38 / 95 A.050 H.02.27.e	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBAZIONI IN PVC-U RIGIDO NON PLASTIFICATO RIGIDITA' SN8 kN/mq diametro esterno 250 mm d. Fornitura e posa in opera di tubazioni in PVC-U rigido non plastificato per fognature e scarichi interrati di scarichi civili e industriali non in pressione. Costruite secondo la ... 'onere del trasporto a discarica del materiale di risulta eccedente e della relativa indennità di discarica. De 250 mm rete fognatura nera *[31,80+19,16+16,65+16,05+41,35] per collegamento bacino invaso a rete pubblica *22,00						125,01 22,00		
	SOMMANO...	m					147,01	42,74	6'283,21
	Parziale FOGNATURE (Cap 2) euro ----- ----- ----- -----								70'974,93
	A R I P O R T A R E								256'308,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								256'308,20
	RETE ENEL (Cap 3)								
39 / 61 A.063 H.03.19.E	GHISA PER POZZETTI ENEL Fornitura e posa di chiusini e caditoie in ghisa di seconda fusione completi di telaio, della classe D400 secondo normativa UNI EN 124, con scritta ENEL, compreso l'onere della mes ... oro finito a regola d'arte, forniti in qualsiasi forma, tipo e dimensione secondo le richieste della Direzione Lavori. su pozzetti Enel *6,00*110,000		6,00			110,000	660,00		
	SOMMANO...	kg				660,00		2,50	1'650,00
40 / 65 a.061 M.00.00.a	ALLACCIAMENTI UTENZE RETE ENEL Realizzazione di allacciamenti di derivazione ai lotti alla rete Enel compreso scavo a sezione ristretta sezione cm 60x100, fornitura e posa di cavidotto corrugato doppia parete co ... ente armato completo di coperchio in C.A. dimensioni cm 60x60x65 all'interno del lotto. Fino ad una lunghezza di m 10,00 8,00					8,00			
	SOMMANO...	cadauno				8,00		335,00	2'680,00
41 / 70 A.058 M.01.35.09	TUBAZIONE PVC RIGIDA/CORRUGATA D.P. De 125 mm RETE ENEL Fornitura e posa in opera di tubazione protettiva rigida IP 65 per posa a vista realizzata in materiale termoplastico, autoestingente, marchiata IMQ, serie pesante oppure corrugato ... o" posto a cm 50 sotto strada finita;- quant'altro necessario alla realizzazione del lavoro a regola d'arte. De 125 mm su rete enel interna *41,20			41,20			41,20		
	SOMMANO...	m				41,20		12,63	520,36
42 / 71 A.062 M.00.00.b	CENTRALINA ENEL Realizzazione di centralina Enel mediante fornitura e posa di n° 3 cavidotti in PVC corrugato doppia parete colore rosso diametro esterno mm 125, formazione di basamento in calcestruzzo ... reso scavo, rivestimento tubazioni con calcestruzzo, chiusura scavi ed ogni altro onere. Fino ad una distanza di m 10,00 3,00					3,00			
	SOMMANO...	cadauno				3,00		300,00	900,00
43 / 72 A.060 H.03.18.d.E	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTI PREFABBRICATI pozzetto 100x100x100 cm. RETE ENEL Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in cemento parzialmente armato, delle dimensioni interne di cm 100x100 e di profondità fino a m 1,20, idonei a sopportare carichi ... e di cm 30 per fondo e pareti e di cm 15 per la soletta; Escluso l'onere della fornitura e posa del chiusino in ghisa. 6,00					6,00			
	SOMMANO...	cadauno				6,00		438,81	2'632,86
44 / 75 A.059 M.01.35.10	TUBAZIONE PVC RIGIDA/CORRUGATA D.P. De 160 mm RETE ENEL Fornitura e posa in opera di tubazione protettiva rigida IP 65 per posa a vista realizzata in materiale termoplastico, autoestingente, marchiata IMQ, serie pesante oppure corrugato ... o" posto a cm 50 sotto strada finita;- quant'altro necessario alla realizzazione del lavoro a regola d'arte. De 160 mm								
	A R I P O R T A R E								264'691,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								268'033,02
	RETE ACQUEDOTTO (Cap 4)								
46 / 77 A.067 G.02.48.c	<p>FORNITURA E POSA DI IDRANTE STRADALE TIPO SOPRASSUOLO senza disp. rottura acc. DN 100 mm 2 attacchi UNI 70</p> <p>Fornitura e posa di idrante stradale tipo soprassuolo a scarico automatico costruito secondo la normativa UNI 9485 avente le seguenti caratteristiche tecniche: scatola della valvol ... r allacciamento alla rete idrica e quant' altro necessario per dare il lavoro finito a regola d' arte.regola d' arte.</p> <p>1,00</p>					1,00			
	SOMMANO...	cadauno					1,00	655,78	655,78
47 / 81 A.072 G.04.00.b	<p>ALLACCIAMENTI AI LOTTI</p> <p>Realizzazione di allacciamenti ai lotti della rete idrica compreso: scavo a sezione ristretta sezione media cm 60x110, preparazione del piano di posa con sabbia, la fornitura e la ... orderia necessaria per le giunzioni, valvola a sfera terminale su pozzetto di consegna. Fino ad una lunghezza di m 10.00 su lotti *8,00</p> <p>allaccio fontanella arredo urbano *1,00</p>					8,00			
	SOMMANO...	cadauno					1,00	485,50	4'369,50
48 / 82 A.072 G.04.00.a	<p>SCARICO DI FONDO</p> <p>Realizzazione di scarico di fondo relativo alla rete idrica, compresa fornitura e posa di saracinesca in ghisa sferoidale, a corpo piatto cuneo gommato, DN 50 PN25, tutti i pezzi s ... rico nel punto previsto nel progetto esecutivo, lo scavo, il rivestimento con sabbia, il tombamento ed ogni altro onere. da posizionare su punto più depresso *1,00</p>					1,00			
	SOMMANO...	cadauno					1,00	380,00	380,00
49 / 83 A.070 G.02.63.a	<p>FORNITURA E POSA IN OPERA DI SFIATO DI DEGASAGGIO IN GHISA DN 50 mm</p> <p>Fornitura e posa in opera di sfiato in ghisa con galleggiante guidato per svuotamento e riempimento della condotta, corpo flangia superiore in ghisa sferoidale GS400, coperchio, ... el galleggiante alla pressione minima di 0,5 bar; oltre che documentazione relativa al ciclo di verniciatura adottato. da posizionare su punto più elevato *1,00</p>					1,00			
	SOMMANO...	cadauno					1,00	127,47	127,47
50 / 84 A.069 G.02.52.e	<p>FORN. E POSA DI SARACINESCA CUNEO GOMMATO IN GHISA SFEROIALE A CORPO OVALE CONNESSIONE AD AUTOCLAVE DN 100 mm</p> <p>Fornitura e posa di saracinesca flangiata a cuneo gommato. PFA 16 bar. Corpo e coperchio in ghisa sferoidale GS400-15 EN1563; rivestimento integrale in polvere epossidica applicata ... zione, bullonerie in acciaio zincato, guarnizioni e quant'altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. su derivazione linea esistente-lottizzazione *1,00</p>					1,00			
	SOMMANO...	cadauno					1,00	304,71	304,71
51 / 85 A.068 G.02.52.b	<p>FORN. E POSA DI SARACINESCA CUNEO GOMMATO IN GHISA SFEROIALE A CORPO OVALE CONNESSIONE AD AUTOCLAVE DN 80 mm</p> <p>Fornitura e posa di saracinesca flangiata a cuneo gommato. PFA 16 bar. Corpo e coperchio in ghisa sferoidale GS400-15 EN1563; rivestimento integrale in polvere epossidica applicata</p>								
	A R I P O R T A R E								273'870,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								273'870,48
52 / 86 A.066 G.01.02.c	... zione, bullonerie in acciaio zincato, guarnizioni e quant'altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. intercettazione idrante *1,00 SOMMANO...	cadauno					1,00		
							1,00	276,52	276,52
	TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUA POTABILE CON GIUNTO NORMALE E RIVESTIMENTO RINFORZATO DN 100 mm Fornitura e posa in opera di tubazioni in ghisa sferoidale secondo norma UNI EN 545-10. I materiali dovranno essere conformi al D.M. 174 Ministero della Salute del 6/4/2004 per le ... 500 = 30 bar dn 600 = 30 bar Compreso la formazione dei giunti, le prove, i lavaggi e la disinfezione delle condotte. su linea principale *84,30 SOMMANO...	m		84,30			84,30		
							84,30	50,10	4'223,43
53 / 88 A.065 G.01.02.b	TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUA POTABILE CON GIUNTO NORMALE E RIVESTIMENTO RINFORZATO DN 80 mm Fornitura e posa in opera di tubazioni in ghisa sferoidale secondo norma UNI EN 545-10. I materiali dovranno essere conformi al D.M. 174 Ministero della Salute del 6/4/2004 per le ... 00 = 30 bar dn 600 = 30 bar Compreso la formazione dei giunti, le prove, i lavaggi e la disinfezione delle condotte. su stacco idrante *7,80 SOMMANO...	m		7,80			7,80		
							7,80	47,69	371,98
54 / 89 A.064 G.01.07.A	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA per la fascia con profondità fino a m 1.50 Rete idrica Scavo a sezione ristretta, in terreno ordinario di qualsiasi natura e consistenza, anche in presenza d'acqua con tirante inferiore a cm 20, eseguibile con mezzi meccanici, esclusa ... ti meteorologici di qualsiasi tipo, il tutto eseguito a regola d'arte e secondo le indicazioni della Direzione Lavori. linea tubo DN100 *84,30*1,000*1,200 linea tubo DN80 *7,80*1,000*1,200 SOMMANO...	m3		84,30	1,000	1,200	101,16		
				7,80	1,000	1,200	9,36		
							110,52	14,22	1'571,59
55 / 90 G.00.00.B	POTENZIAMENTO RETE IDRICA VIA IV NOVEMBRE Potenziamento della rete idrica a servizio della lottizzazione mediante fornitura e posa di tubazioni in ghisa sferoidale DN100 UNI-EN 545 a giunto elastico automatico, con rivesti ... indenizzi, cauzioni, verifica a tenuta, disinfezione e lavaggio successivo al collegamento con le condotte in esercizio. come da preventivo ente gestore servizio Acque Vicentine S.p.A. prot. 14105/15 del 14/07/2015 *1,00 SOMMANO...	a corpo					1,00		
							1,00	24'766,60	24'766,60
	Parziale RETE ACQUEDOTTO (Cap 4) euro ----- ----- ----- ----- ----- -----								37'047,58
	A R I P O R T A R E								305'080,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
R I P O R T O									312'865,06
RETE TELEFONICA (Cap 6)									
60 / 60 A.091 H.03.19.T	GHISA PER POZZETTI TELECOM Fornitura e posa di chiusini e caditoie in ghisa di seconda fusione completi di telaio, della classe D400 secondo normativa UNI EN 124, con scritta TELECOM, compreso l'onere della ... o finito a regola d'arte, forniti in qualsiasi forma, tipo e dimensione secondo le richieste della Direzione Lavori. su pozzetti P6 *2,00*125,000 su pozzetto P8 *1,00*280,000 su pozzetti derivazione 60x60 *6,00*80,000		2,00 1,00 6,00				125,000 280,000 80,000	250,00 280,00 480,00	
	SOMMANO...	kg					1'010,00	2,50	2'525,00
61 / 62 A.092 M.00.00.T3	CENTRALINE TELECOM Realizzazione di derivazione a future centraline telecom mediante scavo, fornitura e posa di n° 3 tubazioni PVC corrugate DE 63 mm, rivestimenti, chiusura scavi, getto di basamento in calcestruzzo RcK250 dimensioni 100x55x40, infissaggio telaio ed ogni altro onere. Fino ad una distanza di m 10,00 2,00						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	330,00	660,00
62 / 63 A.094 M.00.00.T4	ALLACCI AI LOTTI TELECOM Realizzazione di allacciamenti di derivazione ai lotti alla rete Telecom compreso scavo a sezione ristretta sezione cm 60x100, fornitura e posa di cavidotto corrugato doppia parete ... te armato completo di coperchio in C.A. dimensioni cm 60x60x65 all'interno del lotto. Fino ad una lunghezza di m 10,00 8,00						8,00		
	SOMMANO...	cadauno					8,00	335,00	2'680,00
63 / 64 A.090 M.00.00.T2	POZZETTI TELECOM DI LINEA P8 DIM.INTERNE 60X120X70 Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in calcestruzzo vibrato ed armato dimensioni interne cm 60x120x70 spessore pareti cm 13 per la derivazione della rete telefonica ... ri e la stuccatura degli stessi, eventuali rin fianchi in calcestruzzo, reinterro ed ogni altro onere. Pozzetto tipo P8 1,00						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	396,50	396,50
64 / 66 A.089 M.00.00.T1	POZZETTI TELECOM DI LINEA P6 DIM.INTERNE 60X60X65 Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in calcestruzzo vibrato ed armato dimensioni interne cm 60x60x65 spessore pareti cm 13 per la derivazione della rete telefonica, ... fori e la stuccatura degli stessi, eventuali rin fianchi in calcestruzzo, reinterro ed ogni altro onere. Pozzetto tipo P6 2,00						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	288,00	576,00
65 / 67 A.086 M.01.36	TUBAZIONE CORRUGATA PIEGHEVOLE IN PVC - D=63mm esterno, D=50,6mm interno Fornitura e posa in opera di tubazione corrugata pieghevole in materiale termoplastico, autoestinguente, marchiata IMQ,								
A R I P O R T A R E									319'702,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								324'596,25
	RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA (Cap 7)								
69 / 51 A.100 H.00.00.IP4	PUNTO LUCE ARREDO URBANO Fornitura e posa di punto luce arredo urbano modello ECOEUVO ditta AEC od equivalente, costituito da palo in acciaio a sezione circolare realizzato in un unico tratto, zincato a cal ... leto di sezionatore di linea, condensatore con resistenza anti scoppio, portalampada ceramico. Lampada al sodio SAP 70 W su percorso pedonale *4,00						4,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	975,00	3'900,00
70 / 52 A.099 H.00.00.IP3	APPARECCHI ILLUMINANTI - ARMATURA STRADALE Fornitura e posa di armatura stradale P=100 SAP classe II tipo 1 conforme alle norme CEI 34-21 aventi le seguenti caratteristiche: - corpo composto da elemento portante in allumi ... ri di seguito indicati: - lmax 90°= 0,00 cd/1000Lumen - lmax>90°=0,00 cd/1000Lumen Tipo Schreder Saphir o equivalente su lottizzazione *6,00						6,00		
	SOMMANO...	cadauno					6,00	310,00	1'860,00
71 / 53 A.098 H.00.00.IP2	PALI IN ACCIAIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA Fornitura e posa in opera di palo in acciaio zincato a sezione conica, diritto con altezza fuori terra di m. 8,00 e attacco testa- palo, modello Saphir della ditta Scheder o similare e comunque secondo successive prescrizioni rilasciate dalla Direzione Lavori. su lottizzazione *4,00						4,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	398,00	1'592,00
72 / 54 H.03.19.IP	GHISA PER CHIUSINI ILLUMINAZIONE PUBBLICA Fornitura e posa di chiusini e caditoie in ghisa di seconda fusione completi di telaio, della classe D400 secondo normativa UNI EN 124, compreso l'onere della messa in quota per il ... oro finito a regola d'arte, forniti in qualsiasi forma, tipo e dimensione secondo le richieste della Direzione Lavori. su plinti *[4,00+4]*45,000 su pozzetti derivazione *6,00*45,000						8,00 6,00	45,000 45,000	360,00 270,00
	SOMMANO...	kg					630,00	2,50	1'575,00
73 / 55 H.18.03.a.IP	POZZETTI DERIVAZIONE 40X40X50 Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in cemento parzialmente armato, delle dimensioni interne di cm 40x40 e di profondità fino a m 60-70, idonei a sopportare carichi ... d'arte e secondo le indicazioni della Direzione Lavori. Escluso l'onere della fornitura e posa del chiusino in ghisa. su rete illuminazione pubblica *6,00						6,00		
	SOMMANO...	cadauno					6,00	97,97	587,82
74 / 56 A.097 H.00.00.IP1	PLINTI IN CLS ALLOGGIAMENTO PALI Fornitura e posa in opera di plinti per alloggiamento punti luce, prefabbricati in cls vibrocompresso, armati, compreso scavo, onere per l'apertura dei fori e la stuccatura degli stessi, reinterro, rinfianchi ed ogni altro onere. Dimensioni cm 88x115x90 8,00						8,00		
	A R I P O R T A R E						8,00		334'111,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
R I P O R T O									339'981,99
ARREDO URBANO ED AREE VERDI (Cap 8)									
78 / 29 A.104 F.15.00.V	PIANTUMAZIONI Fornitura e posa di piante tipo Carpino Nero diametro misurato a cm 150 non inferiore a cm 7, compresi pali tutori e garanzia di attecchimento su area verde *6,00						6,00		
	SOMMANO...	cadauno					6,00	180,00	1'080,00
79 / 30 A.103 F.15.08	SEMINA DI MISCUGLIO Semina di miscuglio di specie preparatorie a funzione miglioratrice e di primo rinsaldamento, compresa la fornitura e lo spandimento del seme, le cure colturali, e quanto altro occorre, come specificato nelle Norme Tecniche, in ragione di kg 400 di sementi e di kg 300 di concime per ettaro su area verde *300,95						300,95		
	SOMMANO...	m2					300,95	0,48	144,46
80 / 41 L.01.06	FONTANELLA Fornitura e posa in opera in cantiere di Fontanella verticale di ingombro massimo 430x540 mm ed altezza utile mm 1200 in ghisa lamellare trattata e verniciata con polveri di polies ... ne comprese le guarnizioni i raccordi e leminuterie per l'allagciamento all'alimentazione e allo scarico. Peso 65 Kg su area verde *1,00						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	491,44	491,44
81 / 42 I.00.00.AR1	GIOCO A MOLLA Fornitura e posa in opera di gioco a molla realizzato co due pannelli sandwich spessore mm 19, a due colori, resistenti alle interperie ed ai raggi UV, sedile ergonomico in polietil ... xh81. Si intende compresa la fornitura e la posa di pavimentazione antitrauma di ampiezza conforme ala normativa vigente su area verde *2,00						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	648,00	1'296,00
82 / 43 A.106 I.00.00.IR1	CESTINO PORTARIFIUTI Fornitura e posa in opera di cestino portarifiuti tipo MERLINO ditta Bellitalia o similare, in acciaio zincato a caldo RAL7021 e secchio interno color rame. 2,00						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	136,00	272,00
83 / 44 I.00.00.AR3	ALTALENA A 2 POSTI Fornitura e posa in opera di altalena a due posti costituita da struttura in tubo acciaio zincato da 7,6 cm di diametro e verniciato a polveri, completa di seggiolino a tavoletta e ... ioni 355x261xh 213. Si intende compresa la fornitura e la posa di pavimentazione antitrauma di adeguata ampiezza ed area su area verde *1,00						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	1'250,00	1'250,00
84 / 45 I.00.00.AR5	DISSUASORI AD ARCO Fornitura e posa in opera di archetti dissuasori in acciaio zincato preverniciato color antracite completo di barre rosse dimensioni cm 100x120 diametro tubolare mm 60 completo di barra trasversale di ugual diametro.								
A R I P O R T A R E									344'515,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								344'515,89
85 / 46 I.00.00.AR4	su percorso pedonale *[2+2] SOMMANO... SCIVOLO Fornitura e posa in opera di scivolo dimensioni 290x100x190h, altezza caduta cm 120, realizzato con struttura in tubo di acciaio verniciato tondo, completo di scala in tubolare di ... arantire stabilità attrezzo. Si intende compresa la fornitura e la posa di pavimentazione antitruma di adeguata ampiezza su area verde *1,00	cadauno	4,00				4,00 <hr/> 4,00	135,00	540,00
	SOMMANO... SOMMANO...	cadauno				1,00 <hr/> 1,00	775,00	775,00	
86 / 47 I.00.00.AR6	CANCELLETTO IN FERRO ZINCATO PREVERNICIATO Fornitura e posa in opera di cancelletto pedonale in ferro zincato preverniciato del colore a scelta della DD.LL. dimensioni cm L100 H 110 , completo di telaio esterno con tubo qua ... mm 55x55, piatti verticali mm 40x5, colonnine di sostegno dimensioni cm 15x15x125, cerniere, blocco serratura e chiave. su area verde attrezzata *1,00	cadauno				1,00 <hr/> 1,00	355,00	355,00	
87 / 48 I.00.00.AR7	RETE METALLICA PLASTIFICATA H 115 Fornitura e posa in opera di rete metallica plastificata verde H=115 cm compresa fornitura e posa di stanti metallici plastificati verdi, filo tenditore, saette su angoli, realizza ... , lo scavo per l'esecuzione dei medesimi, il loro reinterro ed ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte. su area verde attrezzata *[21,10+12,70+29,85]	m		63,65		63,65 <hr/> 63,65	22,50	1'432,13	
88 / 49 A.105 I.00.00.AR	PANCHINE Fornitura e posa in opera di panchine per arredo urbano tipo CLASSICA ditta Bellitalia o similare con telaio in ghisa zincata a caldo color antracite e doghe in legno Iroko, dimensioni cm 170x59x73 2,00	cadauno				2,00 <hr/> 2,00	388,00	776,00	
	Parziale ARREDO URBANO ED AREE VERDI (Cap 8) euro							8'412,03	
	A R I P O R T A R E								348'394,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								348'394,02
	SEGNALETICA (Cap 9)								
89 / 23 A.027 F.14.36.a	SEGNALETICA STRISCE 12 CM Fornitura e posa in opera di vernice, su superfici stradali, per formazione di strisce longitudinali continue, discontinue e doppie, della larghezza di cm 12, compreso l'onere del tracciamento (su impianto nuovo), della pulizia e della segnaletica di cantiere linee laterali e di mezzeria su sede stradale *3,00*95,00 parcheggi *15,00*5,00 su percorso pedonale *2,00*65,00 su parcheggi *35,00 per raccordi *50,00		3,00 15,00 2,00	95,00 5,00 65,00 35,00 50,00			285,00 75,00 130,00 35,00 50,00		
	SOMMANO...	m					575,00	0,34	195,50
90 / 24 A.029 F.14.63.a	SOSTEGNI TUBOLARI SEGNALI VERTICALI Posa in opera di sostegni tubolari di mm 48, mm 60 o mm 90 di qualsiasi altezza e dimensione, anche per controventature, eseguita con fondazione in cls classe 200 di dimensioni ido ... e compensato il montaggio di detto segnale.Per ciascun blocco di fondazione come descritto nei tipi: dimensioni 40x40x40 su lottizzazione *13,00 su percorso pedonale *7,00						13,00 7,00		
	SOMMANO...	cadauno					20,00	30,99	619,80
91 / 25 A.028 F.14.38.a	SEGNALETICA FASCE E SCRITTE Fornitura e posa in opera di vernice, su superfici stradali, per formazione d'attraversamenti pedonali, strisce d'arresto e zebrature come previsto dagli articoli 144, 145 e 150 de ... 6.12.1992 n. 495, compreso l'onere del tracciamento (su impianto nuovo), della pulizia e della segnaletica di cantiere per scritte, fasce e zebrature *50,00						50,00		
	SOMMANO...	m2					50,00	4,13	206,50
92 / 26 A.031 F.14.72	SEGNALE CIRCOLARE DIAMETRO 60 CM CLASSE II Fornitura di segnale circolare in alluminio da 25/10 con costruzione scatolata e rinforzata delle dimensioni di 60 cm di diametro. La lamiera di alluminio dovrà essere trattata med ... dell'ordinanza di apposizione. Il segnale è da intendersi completo di staffe, controstaffe, dadi e bulloni in acciaio. su lottizzazione *6,00 su percorso *3,00						6,00 3,00		
	SOMMANO...	cadauno					9,00	23,80	214,20
93 / 27 A.030 F.14.65	SEGNALE TRIANGOLARE L 60 CLASSE II Fornitura di segnale triangolare in alluminio da 25/10 con costruzione scatolata e rinforzata delle dimensioni di 60 cm di lato. La lamiera di alluminio dovrà essere trattata media ... dell'ordinanza di apposizione. Il segnale è da intendersi completo di staffe, controstaffe, dadi e bulloni in acciaio. su lottizzazione *6,00						6,00		
	SOMMANO...	cadauno					6,00	27,38	164,28
94 / 28 A.032 F.14.75	SEGNALE OTTAGONALE L 90 CLASSE II Fornitura di segnale ottagonale in alluminio da 25/10 con costruzione scatolata e rinforzata delle dimensioni di 90 cm di diametro. La lamiera di alluminio dovrà essere trattata me ... dell'ordinanza di apposizione. Il segnale è da intendersi completo di staffe, controstaffe, dadi e bulloni in acciaio.								
	A R I P O R T A R E								349'794,30

